
2025年 7月 1日 

お取引様各位 

 

日飛興産株式会社 

総務部 

 

約束手形による支払廃止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では政府の 2026 年度末（2027 年 3 月末）での約束手形の利用廃止方針に

鑑みて、約束手形による支払いを廃止し、2025年 7月 25日以降のお支払いについては全て銀行

振込といたします。 

なお、ご請求の際の毎月末締め、翌月 25日支払いに変更はございません。 

 

敬具 

 

記 

1. 変更日 

2025年 6月分ご請求より 

（2025年 7月 25日のお支払い分より） 

 

2. お問い合わせ先 

TEL 045-772-4012 日飛興産株式会社総務部  

 

以上 

 


